
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2021 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Kluki 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Kluki 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 13 czerwca 2021 r., powołuje się obwodowe 

komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Klukach. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 
Marian Baliński 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 1 

do postanowienia nr 19/2021  

Komisarza Wyborczego  

w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Zespół Szkół, ul. Szkolna 4, 97-415 Kluki 

 

1. Justyna Chudzik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Podwódka 

2. Aneta Teresa Kokocińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Trząs 

3. Maja Anna Paluszkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wierzchy Parzeńskie 

4. Mirosława Maria Sęcka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kaszewice 

5. Marcin Sopalak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ścichawa 

6. Monika Izabela Wlazłowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Podwódka 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

do postanowienia nr 19/2021  

Komisarza Wyborczego  

w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa, Kaszewice 48,                               

97-415 Kluki 

 

1. Wojciech Domański, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kaszewice 

2. Ewelina Maria Gazda, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Chmielowiec 

3. Jarosław Zenon Karpiński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kaszewice 

4. Aleksandra Kucharczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Trząs 

5. Grzegorz Łukasz Oremus, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nowy Janów 

6. Małgorzata Elżbieta Raszewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ścichawa 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

do postanowienia nr 19/2021  

Komisarza Wyborczego  

w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa, Parzno 33,        

97-415 Kluki 

 

1. Barbara Kawecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Strzyżewice 

2. Grażyna Wanda Krawczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Cisza 

3. Iwona Sionkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kluki 

4. Kacper Piotr Sionkowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Kluki 

5. Barbara Telicka-Owczarek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Strzyżewice 

6. Natalia Zofia Zając, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kaszewice 

Kolonia 

 


		2021-05-19T08:15:35+0000




